АдминистрАциrI вЕрхнЕдонского рдйонд

06.11.20l8

Об угверждении тарифов на услуги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng 1 1З4

Верхнедонского МП ПУ ЖКХ, осуществляющего
эксплуатацию объектов, используемых для
вывоза твердых

" 1"о*, бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м131-ФЗ <Об общихпринципах органиЗации местного самоуправлениJI в Российской Федерации)), решениемВерхнедонского районного Собрания депутатов от 30.09.2008 .I\Ь iBO <О Ъринятии
положения <о порядке установленIбL попrроrrя цен (тарифов) на услуги rупrчrrr-ьных
предпр}шТИй и )п{режлений Верхнедонского района> , Пор"лп. .о.ruuп.пия, утвержденIбIпокшателей планов финансово-хозяйственной деятельноir" *у""цrп-"пrr,. уйuрпrrr*предприlIтий В ерхнедонского района>,

l. Утвердiть следующие тарифы
'""rТ;Ж3r""ffi;ского мп пу жкх,

осуществляющего эксплуатацию объектов, используемых для вывоза твердых и
:жидких бытовых отходов:

l) тариф на вывоз твердых коммунttпьных отходов, относящихся к неопасным, 4
кJIассу опасности, в рtlзмере З28 руб. за куб. метр отходов (учтено освобождение отндс).
2) тариф на вывоз жидких бытовых отходов в р,Iзмере 193 руб. за куб. метр отходов
(ylTeHo освобождение от НДС).

2, ПРИЗНаТЬ УТРаТУВЧИМ СИЛУ Постановление Администрации Верхнедонского районаОТ 0З,11,20|7 Ns 1200 КОб УТВеРЖДении тарифов на уЪпу." Верхнедоrr"по.о Й пужкх, осуществляющего эксплуатацию объепrо",
".rопurу.йых для ";;;r;.1;.oour* "жидких бытовых отходов).

З, !анное постановление вступает в силу со дня его официального опубликованиJI, но не
ранее 01 .01 ,2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
заместитеJUI главы Администрации Верхнедонского района г. А.

Глава Администрации
ВерхнедоЕского района А. Г. Болдырев

постановление вносит
Сектор экономического
Верхнедонского района

РОССИЙСКАlI ФЕДЕРАЦИrI
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(BЕрхнЕдонскоЙ рМон>

ст-ца Казанская

на первого
Насонова.